ELECTRIC MASTER II Deluxe
WAND- / DECKEN-BILDWÄNDE, ELEKTRISCH
HighEnd Bildwand für höchste Ansprüche
ct
sc
r_
el
ec

tiefe
(mm)
Ge-
wicht
(kg)
Schwarze
Umran-
dung
re/li (cm)
Schwarze
Umran-
dung
oben/unten
(cm)
4:3 Video – zzgl. schwarzen Seitenrändern
100” 152 x 203 43FADX-100-IR 234,4 126 119 16,2 5 8/8
120” 180 x 240 43FADX-120-IR 265,4 126 119 20,0 5 8/8
150” 229 x 305 43FADX-150-IR 336,4 126 119 29,4 5 8/8
16:9 HDTV – zzgl. schwarzen Seitenrändern + 40cm schwarzer Drop
92” 114 x 203 43FADX-092X-IR 234,4 126 119 16,0 5 40/8
106” 132 x 234 43FADX-106X-IR 265,4 126 119 20,0 5 40/8
120” 149 x 266 43FADX-120X-IR 297,0 126 119 21,8 5 40/8
150” 187 x 332 43FADX-150X-IR 363,4 126 119 34,1 5 40/8
komfortable Montage an Wand oder
Decke durch Klickmontagewinkel